

تبدیل ۳۱ مجتمع فرهنگی به سالن سینما

مدیرعامل مؤسسه سینما شهر با اشاره به رتبه نخست آذربایجان شرقی در تبدیل مجتمع های فرهنگی به سالن سینما در سراسر کشور از تبدیل ۳۱مجتمع فرهنگی به سالن سینما و اضافه شدن ۹هزار صندلی به ظرفیت سینماهای کشور در قالب تبدیل مجتمع های فرهنگی به سالن سینما در دولت چهاردهم خبر داد. حبیب ایل بیگی در مراسم افتتاح سینما شهریار بستان آباد با اشاره به تبدیل مجتمع های فرهنگی به سالن سینما گفت: تصمیم تبدیل مجتمع های فرهنگی شهرستان ها به سالن سینما و محل نمایش فیلم به دلیل کمبود زیرساخت های مناسب در شهرستان ها و عدم ورود بخش خصوصی به ساخت سینما در شهرستان هایی که جمعیت بالایی ندارند صورت گرفته است. ما در کشور بیش از ۷۰۰شهرستان زیر ۳۰۰هزار نفر جمعیت داریم که متأسفانه سینما ندارند.



در گذشت «جیمز ون در بیک»

جیمز ون در بیک، چهره آشنا در سینما و تلویزیون در گذشت. جیمز ون در بیک پس از مبارزه ای علنی با سرطان در ۴۸سالگی در گذشت. وی در مورد مبارزه اش با سرطان بسیار صریح بود و در سال های اخیر، اخبار مربوط به این مبارزه را با صداقت و شجاعت به اشتراک گذاشت. ون در بیک پس از تشخیص سرطان روده بزرگ در سال ۲۰۲۲ و افساش عمومی وضعیت خود در اواخر سال ۲۰۲۴، صادقانه در مورد چگونگی تغییر دیدگاهش به زندگی، خانواده و ایمان به واسطه این بیماری صحبت کرد و حتی این تجربه را به عنوان کاتالیزوری برای رشد عمیق شخصی توصیف کرد.

عدالت را در اهدای جوایز رعایت کردیم
محمدرضا شفیعی، داور جشنواره فیلم فجر: برگزاری موفق این دوره از جشنواره و حضور هیأت داوران برخلاف تصورات، بسیار هموار و ارزشمند بود. قضاوت در این دوره به دلیل کیفیت بالای آثار، بسیار چالش برانگیز بود، چرا که از میان ۳۰ فیلم موجود، بیش از ۱۵ اثر در سطح کیفی ممتاز قرار داشتند. / تسنیم



مراسم اختتامیه جشنواره موسیقی فجر به دبیری آرش امینی قرار بود ۲۶بهمن بر گزار شود، اما مراسم ۲۵بهمن ماه در تالار وحدت با معرفی برگزیدگان بخش باریسد و تقدیر از پیشکسوتان بر گزار شد؛ جشنوار ه ای که امسال رقابتی نبود و فقط به بخش بارید جایزه داده شد.

همزمان با برگزاری مراسم اختتامیه، مراسم رونمایی از آلبوم موسیقی پاپ «۱۴۱ اثر» با اجرای ۴۱خواننده با موضوع «ایران» بر گزار شد. همچنین در مراسم اختتامیه در بخش موسیقی نواحی از شمسی بهروز (شمشوک) خواننده بلوچستان، عاشور گلدی گرگری خواننده و نوازنده بندر تر کمن، خالد شفیعی کمندای خواننده کردستان و بهمن اسکینی خواننده لرستان تقدیر شد.

رونمایی از نخستین پروژه اجرای «آواتار» در موسیقی ایران که با خوانندگی هوش مصنوعی به نام «آوین» توسط یک شرکت دانش بنیان کشورمان با حال و هوای ملی میهنی و اجرای زنده تعدادی از نوازندگان تولید شده، بخش بعدی مراسم اختتامیه چهل و یکمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر بود.



بسیاری از فیلم هایی که سیمرغ نگرفتند کیفیتي کمتر از برگزیدگان نداشتند
مسعود نقاش زاده، عضو هیأت داوران جشنواره فیلم فجر: همیشه یکی از سخت ترین کارهای داوران این است که میان کارهای خوب زیاد و آثاری که بسیار به هم نزدیک هستند برگزیده ها را انتخاب کنند. بسیاری از فیلم هایی که سیمرغ دریافت نکردند ارزش های هنری شان کمتر از آثار سیمرغی نیست، ر برنامه هفت

جشنواره موسیقی فجر به نت پایانی رسید

مراسم اختتامیه جشنواره موسیقی فجر برگزار شد

فهمیه پناه آذر روزنامه نگار [چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۰ تا ۲۵بهمن ماه در عریش «موسیقی ایرانی»، «همسرایان یا گروه های کر»، «اجرای گروه های کودکان و نوجوانان»، «موسیقی تلفیقی و گونه های موسیقی پاپ»، «موسیقی کلاسیک» و «موسیقی اقوام و نواحی ایران» بر گزار شد.



۱ قرار بود چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر به مدت یک ماه برگزار شود، اما با توجه به شرایط ایجادشده، این جشنواره در غرور برگزار شد. در این دوره از جشنواره در مقایسه با دوره های دیگر، گروه های کمتر شناخته شده ای در جشنواره حضور داشتند و با اجرا در بخش های مختلف چراغ دوره چهل و یکم را روشن نگاه داشتند.

۲ همچون دوره های گذشته، سالن های رودکی، وحدت، فرهنگسرای اسب اران، برج آزادی، سوره حوزه هنری، خانه موسیقی تهران، فرهنگسرای بهمن، موزه هنرهای معاصر و آریکه ایرانیان میزبان گروه های موسیقی بودند.

۳ آریکه ایرانیان و فرهنگسرای بهمن میزبان گروه های پاپ بود. البته در این دوره گروه های پاپ در حالی اجرا داشتند که می توان گفت نسبت به دوره های قبل گروه های ناشناخته تری بودند. سعید ترابی، مرتضی اشرفی، مرتضی سرمدی و هوتن جوادی از خوانندگان پاپ این دوره بودند.

۴ هنرمندان موسیقی نواحی گل سرسبد این دوره از جشنواره بودند، با توجه به اینکه جشنواره موسیقی نواحی در آخرین دوره خود به شکل کامل برگزار نشد. گروه هایی از موسیقی شب خوزستان، هیزان، بندر کنگ، شب شاهشون و شب مازندران از جمله گروه های شرکت کننده در این دوره از جشنواره بودند.



بازگشت ام. نایت شیامالان با «باقی ماندن»

۳سال پس از موفقیت نسبی «در کابین را یزن»، ام. نایت شیامالان با فیلم تازه ای به گیشه سینماها می آید. «باقی ماندن» ساخته جدید ام. نایت شیامالان با بازی جیک جیلنهال، فوریه ۲۰۲۷ ۱۲کران می شود. فیلم «باقی ماندن»، ساخته ام. نایت شیامالان یک درام عاشقانه است که خود الهام بخش نوشته شدن رمانی پر فروش از نیکلاس اسپارکس به همین نام شده، هفوریه ۲۰۲۷ به سینماها خواهد آمد. در این فیلم جیک جیلنهال و فیبی داینور، بازیگر سریال «برچرتون» بازی می کنند. اشلی والترز، جولی هاگرتی، جی. او. سندرز، تر یسی ایفیچور، هانا جیمز، کالب رومینر، کیران مولکر و مارا دیزیا دیگر بازیگران این فیلم هستند. شیامالان و اسپارکس به طور مستقل، به ترتیب، فیلمنامه و رمانی بر اساس همان داستان عاشقانه اصلی نوشته اند. کمپانی برادران وارنر که این فیلم را اکران می کند، زمان تعیین شده برای اکران را با توجه به پیش فروش بالای «بلندی های بادگیر»، عاشقانه ای که امسال برای روز ولنتاین به سینماها می آید انتخاب کرده است. این استودیو به این نتیجه رسیده که فوریه (بهمن) که قبلا سینما رها در آن کمتر راهی سینما می شدند، اکنون به ماهی بسیار پرسودتر برای اکران فیلم ها بدل شده است. در عین حال منابع داخلی ای که فیلم را دیده اند نمره بالایی به «باقی ماندن» در میان آثار حرفه ای شیامالان داده اند. این موضوع با توجه به اینکه در کارنامه فیلمسازی او آثار موفقیتی مانند «حس ششم» و «شکستناپذیر» وجود دارد، نشان می دهد این فیلم حرف تازه ای برای گفتن دارد.

در همین حال باید در نظر داشت که «باقی ماندن» با رقبای سختی روبه رو است و در همان زمان یونیورسال یک کمدی بدون عنوان از جاد پاتو با بازی گلن پاول را اکران می کند و دیزنی نیز در همان تاریخ «عصر یخبندان: نقطه جوش» را نمایش می دهد. با این حال این فیلم ها برای مخاطبان متفاوت در نظر گرفته شده اند و فیلم آیتو تماشاگران مرد را هدف قرار داده و «عصر یخبندان» بیشتر برای خانواده ها جذاب است. پیش از این قرار بود «باقی ماندن» در اکتبر ۲۰۲۶ اکران شود.

نوبت اول

شناسه آگهی: ۷۱۲۵۹۶۷

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴/۳۵۹

۲-خراسان شمالی: بجنورد، خیابان امام خمینی، نبش امام خمینی ۴۲- شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه بجنورد
۳- تربت حیدریه: بلوار شهید سلیمانی، پارکینگ ستاد شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه تربت حیدریه.
۴-اصفهان: پالایشگاه، بیست کیلو متری شاهین شهر، روبروی شرکت شیر پگاه انبار نفت شهید منتظری.
بدیهی است هزینه نقل و انتقال اعم از دارایی و عوارض شهرداری بعهده فروشنده و هزینه تعویض پلاک بعهده خریدار می باشد. آدرس: تهران خیابان ایرانشهر شمالی - روبروی پارک هنرمندان - جنب خیابان برادران شاداب - پلاک ۱- طبقه دوازدهم معاونت امور کالا - شماره تماس: ۸۴۱۲۱۰۴۶ و ۸۸۱۳۱۱۰
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: بر اساس مبالغ ذکر شده در پارتی های مزایده هر خودرو که در سامانه ستاد بارگذاری گردیده می باشد.
ضمنا آگهی در سامانه های MONAGHESE.NIOPDC.IR و همچنین سایت HTTP://ETS.MPORG.IR صرفا جهت اطلاع قابل رویت می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد: مرکز تماس ۰۲۱۱۴۵۶- دفتر ثبت نام: ۰۸۵۱۹۳۷۶۸- ۸۸۹۶۹۷۳۷
روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران

آگهی مناقصه عمومیه بصورت الکترونیک (شهرداری منطقه ۱۸) (شماره ۵۷-۱۴۰۴)

مقتضایان می توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی http://business.tehran.ir دریافت نمایند.
شرکت کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۵ (ساعت ۲۴) میتوانند نسبت به دریافت و بارگذاری امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه موصوف می بایست اسناد را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۵ به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند.
(امضاء و مهر شرکت کنندگان در ذیل اسناد الکترونیکی و فیزیکی به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می باشد)

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان	ملاحظات
۱	عملیات احداث، توسعه و بازسازی سیستم های آبرسانی و ایستگاه های پمپاژ (آبیاری بارانی بوستان قائم)	۱۵۰,۴۶۵,۲۵۱,۰۰۹	۷,۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا رشته معدن و کاوش های زمینی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت رباتی و سقف مجاز انجام کار باشد.
۲	عملیات حفر و لایروبی چاه های جذبی به منظور مدیریت روان آب های سطحی منطقه ۱۸	۳۴,۶۵۴,۲۷۵,۴۳۴	۱,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا معدن و کاوش های زمینی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت رباتی و سقف مجاز انجام کار باشد.

الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

ب) نحوه تامین اعتبار: اعتبار پروژه مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیر نقدی تامین گردیده است.

ج) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: ۵- ۱) محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی http://business.tehran.ir

د) ۲- اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی http://business.tehran.ir دریافت می گردد. ۵- ۳) اسناد فیزیکی: محل تحویل اسناد فیزیکی، دبیرخانه مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ تهران بزرگراه آیت الله سعیدی (شمال به جنوب) جنب بل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ می باشد.

د) سپرده شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۱۰۰۴۵۲۲۰۶۵

فراخوان مزایده عمومی

شرکت کشت و صنعت نگین سبز آبریر

شرکت کشت و صنعت نگین سبز آبریر

در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعیان سایت پرورش ماهی در حال فعالیت با کلیه تاسیسات و امکانات به شرح کارشناسی واقع در استان یزد - شهرستان بافق با ظرفیت تولید سه میلیون قطعه بچه ماهی به اشخاص حقیقی و حقوقی باقیمت پایه کارشناسی مزایده ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال اقدام نماید. متقاضیین می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و شرایط شرکت در مزایده بصورت حضوری به دفتر شرکت به آدرس تهران، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش خیابان کازرون شمالی، ساختمان میهن، پلاک ۱۲۸، طبقه اول، شرکت کشت و صنعت نگین سبز آبریر و یا به تارنمای: www.nsa-co.com مراجعه نمایند.

مهلت دریافت پیشنهادات: پانزده روز کاری پس از تاریخ چاپ آگهی روزنامه جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۹۵۲۸۲۷۶۰ و ۰۲۱۴۰۲۲۶۷۰۵ تماس حاصل فرمایید. هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود و شرکت در قبول و رد پیشنهادات مختار است.

آگهی مزایده شماره ۱۵ اقلام ضایعات شرکت صنایع آذر آب- بهمن ماه ۱۴۰۴

شرکت صنایع آذر آب در نظر دارد اقلام ضایعات موجود در کارخانه مطابق با مشخصات تفکیک شده را به شرح شرایط و مشخصات مندرج در اسناد به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مزایده، اسناد را مطالعه نموده و یا در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه، حداکثر تا ۴ اسفند ماه ۱۴۰۴، نسبت به ارائه پیشنهاد مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته به آدرس دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس، شرکت صنایع آذرآب، دبیرخانه کمیسئون معاملات و یا به آدرس: اراک، کارخانه شرکت آذرآب، واحد بازرگانی، تلفن تماس: ۰۸۶۳۴۵۰۵۳۲ تحویل و رسید دریافت گردد.

ضمنا شرکت صنایع آذرآب در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه های درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده از طریق آدرس www.azarab.ir در دسترس می باشد

دعوتنامه یازدهمین مجمع عمومی جامعه زینب(س)

به اطلاع میرساند مجمع عمومی حزب در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۴ اراس ساعت ۱۴ لغایت ۱۶ در شهرستان آباده حسینییه حضرت ابوالفضل با دستور کار:
۱- ارائه گزارش عملکرد
۲- انتخاب اعضای شورای مرکزی و بازرسین برگزار میگردد.
لذا کلیه اعضای حزب حضور بهم رسانید.
جامعه زینب(س)

بازمجلسه های

در مترو دیده شوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها

پذیرش آگهی ۰۱۸۱۹